ПРОТОКОЛ № 8
заседания Совета профилактики администрации
Атнарского сельского поселения от  14.08.2019 года
Председатель: Наумова А.А.
Секретарь:      Илларионова Н.А.
Члены комиссии: Ванягина Г.Н.
Приглашенные: депутаты сельского поселения
Присутствовал: Трофимова А.Н.

Повестка дня.

1. Проведение профилактической беседы  на дому гражданами склонными употреблению спиртных напитков.
2. Проведение профилактической беседы на дому  по подготовке к осенне-зимнему отопительному сезону  с печным отоплением.

[bookmark: _GoBack]

Председатель                                                                   А.А.Наумова

Секретарь                                                                          Н.А.Илларионова